(
PROTOCOLO Nº: 08514/2013     DATA: 23/08/2013     HORA: 15:02     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 4783/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal o asfaltamento da Rua Arthur Bernardes e Rua Nilo Peçanha, no bairro Itamaraty, em Santa Bárbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos para o asfaltamento da Rua Arthur Bernardes e Rua Nilo Peçanha, no bairro Itamaraty, em Santa Bárbara d’Oeste.

Justificativa:

Este vereador esteve “in – loco”, e pôde constatar o estado de degradação que se encontram essas ruas, com buracos que empoçam com as chuvas, causando a erosão, e de acordo com um morador, eles cuidam de suas casas, mas gostariam que suas ruas também estivessem bonitas e bem cuidadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de agosto  de 2.013.

Carlos Fontes
-vereador-
image1.jpeg